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Credit Winner (US) American Winner (US)
E L Rocket (US) Lawn Tennis (US)

Courtney Hall (US) Garland Lobell (US)
Canne Angus (CA)

Going Kronos (IT) Viking Kronos (IT)
Swinging Single (SE) Bell Power (IT)

Patricia Du Ling (SE) Super Arnie (US)
Precious Du Ling (SE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 15 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Swinging Single (SE)  16,5m 14,8ak 39.300 Sek. (13‐0‐0‐2)                          Mor til 3 afkom (16‐18):

2016 Knight Single (SE) (Scarlet Knight) gdk. 19.9 (1‐0‐0‐0)
2017 Chiffchaff (SE), hp. (From Above)
2018 Go Hula Hoop, hp. (E L Rocket)

Patricia Du Ling (SE) 14,2k 12,9a               1.840.875 Sek. (39‐7‐8‐8)               Mor til 7 afkom (08‐16) bl.a:
Som 3‐åring: 2'er i Coccinelles Lopp. 3'er i E3 Revanschen Långa, Oaksrevanschen. Som 4‐åring:
1'er i Derbystoet, Peit Prix. 2'er i Stosprintern. 3'er i Big Noon‐Pokalen, Drottning Silvias Pokal.

2008 Patina (SE), hp. (Viking Kronos) 16,5m 15,0ak (9‐0‐1‐1) 41.500 Sek.
        Ultra Bright (SE), hp. (Zola Boko) 14,4v 10,0a (31‐12‐4‐5) 3.788.000 Sek.

           Som 4‐åring: 1'er i Stochampionatet, Stochampionatet Uttagning. Som ældre: 1'er i Lovely Godivas Minne
2009 Quadron (SE) (Varenne) 13,1m 12,7ak (88‐10‐9‐13) 781.918 Sek.
2011 Swinging Single (SE), hp.  (Going Kronos) 16,5m 14,8ak (13‐0‐0‐2) 39.300 Sek.
2012 Tricia (SE), hp. (Zola Boko) 13,8m *12,1ak (50‐5‐5‐4) 435.900 Sek.

Precious Du Ling (SE) 17,8v 15,1a  155.376 Sek. (10‐1‐1‐1)                Mor til 7 afkom (01‐08) bl.a:
2002 Patricia Du Ling (SE), hp. (Super Arnie) 14,2k 12,9a (39‐7‐8‐8) 1.840.875 Sek.
2004 Prick Du Ling (SE) (Wall Street Banker) 13,9m 12,6ak (57‐19‐10‐3) 850.232 Sek.

Som ældre: 1'er i K.G. Bertmarks Minneslopp.
2007 Precisely (SE), hp. (Super Arnie) 15,7k 14,3ak (38‐6‐0‐1) 253.898 Sek.

Precious Glory (US)                  Mor til 8 afkom (86‐98) Bl.a:
1988 Royaling (SE), hp. (Royal Prestige) 14,8v 14,3a (44‐8‐4‐5) 1.237.620 Sek.

                 Som 4‐åring: 1'er i Stochampionatet, Enoch Karlssons Minneslopp. Som ældre: 1'er i Hoppeløp Bjerke.
1989 Gloryling (SE), hp. (Count's Pride) 17,6v (15‐1‐0‐0) 71.300 Sek.

        Gilla Du Ling (SE), hp. (Super Arnie) 17,3v 12,7a (106‐21‐10‐3) 1.330.262 Sek.
        Som 3‐åring: 1'er i Sommarfavoriten.
        Sugarcane Du Ling (SE) (Sugarcane Hanover) 14,8v 12,9a (87‐10‐6‐6) 1.090.500 Sek.
        Gurra Du Ling (SE) (Anders Crown) 14,8v 13,4a (132‐13‐12‐8) 722.339 Sek.
        Bergknallen (SE) (Deliberate Speed) 15,6v 13,3a (78‐15‐8‐13) 656.155 Sek.
        Glory Du Ling (SE), hp.  (Mack The Knife) 17,1v 15,7a (26‐2‐5‐0) 378.000 Sek.
        Som 3‐åring: 2'er i Guldstoet
                Tosca Du Ling (SE), hp. (Armbro Scorpion)  14,0v 13,1a (84‐14‐10‐11) 926.595 Sek.

1995 Precious Du Ling (SE), hp.  (Count's Pride) 17,8v 15,1a (10‐1‐1‐1) 155.376 Sek.

Anmelder: SRF Stable v. Lennart Ågren
mail: lennart.agren@svea.com
www.srfstable.com

opdateret den 12. juli 2019

29 Go Hula Hoop
Brun hoppe, født 7. juni 2018

Credit Winner (US) American Winner (US)
E L Rocket (US) Lawn Tennis (US)

Courtney Hall (US) Garland Lobell (US)
Canne Angus (CA)

Going Kronos (IT) Viking Kronos (IT)
Swinging Single (SE) Bell Power (IT)

Patricia Du Ling (SE) Super Arnie (US)
Precious Du Ling (SE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 15 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Swinging Single (SE)  16,5m 14,8ak 39.300 Sek. (13-0-0-2)                          Mor til 3 afkom (16-18):

2016 Knight Single (SE) (Scarlet Knight)
2017 Chiffchaff (SE), hp. (From Above)
2018 Go Hula Hoop, hp. (E L Rocket)

Patricia Du Ling (SE) 14,2k 12,9ak               1.840.875 Sek. (39-7-8-8)               Mor til 7 afkom (08-16) bl.a:
Som 3-åring: 2'er i Coccinelles Lopp. 3'er i E3 Revanschen Långa, Oaksrevanschen. Som 4-åring:
1'er i Derbystoet, Peit Prix. 2'er i Stosprintern. 3'er i Big Noon-Pokalen, Drottning Silvias Pokal.

2008 Patina (SE), hp. (Viking Kronos) 16,5m 15,0ak (9-0-1-1) 41.500 Sek.
        Ultra Bright (SE), hp. (Zola Boko) 14,4v 10,0a (31-12-4-5) 3.788.000 Sek.

           Som 4-åring: 1'er i Stochampionatet, Stochampionatet Uttagning. Som ældre: 1'er i Lovely Godivas Minne
2009 Quadron (SE) (Varenne) 13,1m 12,7ak (88-10-9-13) 781.918 Sek.
2011 Swinging Single (SE), hp.  (Going Kronos) 16,5m 14,8ak (13-0-0-2) 39.300 Sek.
2012 Tricia (SE), hp. (Zola Boko) 13,8m *12,1ak (50-5-5-4) 435.900 Sek.

Precious Du Ling (SE) 17,8v 15,1a 155.376 Sek. (10-1-1-1)                Mor til 7 afkom (01-08) bl.a:
2002 Patricia Du Ling (SE), hp. (Super Arnie) 14,2k 12,9a (39-7-8-8) 1.840.875 Sek.
2004 Prick Du Ling (SE) (Wall Street Banker) 13,9m 12,6ak (57-19-10-3) 850.232 Sek.

Som ældre: 1'er i K.G. Bertmarks Minneslopp.
2007 Precisely (SE), hp. (Super Arnie) 15,7k 14,3ak (38-6-0-1) 253.898 Sek.

Precious Glory (US)                  Mor til 8 afkom (86-98) Bl.a:
1988 Royaling (SE), hp. (Royal Prestige) 14,8v 14,3a (44-8-4-5) 1.237.620 Sek.

Som 4-åring: 1'er i Stochampionatet, Enoch Karlssons Minneslopp. Som ældre: 1'er i Hoppeløp Bjerke.
1989 Gloryling (SE), hp. (Count's Pride) 17,6v (15-1-0-0) 71.300 Sek.

        Gilla Du Ling (SE), hp. (Super Arnie) 17,3v 12,7a (106-21-10-3) 1.330.262 Sek.
        Som 3-åring: 1'er i Sommarfavoriten.
        Sugarcane Du Ling (SE) (Sugarcane Hanover) 14,8v 12,9a (87-10-6-6) 1.090.500 Sek.
        Gurra Du Ling (SE) (Anders Crown) 14,8v 13,4a (132-13-12-8) 722.339 Sek.
        Bergknallen (SE) (Deliberate Speed) 15,6v 13,3a (78-15-8-13) 656.155 Sek.
        Glory Du Ling (SE), hp.  (Mack The Knife) 17,1v 15,7a (26-2-5-0) 378.000 Sek.
        Som 3-åring: 2'er i Guldstoet
                Tosca Du Ling (SE), hp. (Armbro Scorpion)  14,0v 13,1a (84-14-10-11) 926.595 Sek.

1995 Precious Du Ling (SE), hp.  (Count's Pride) 17,8v 15,1a (10-1-1-1) 155.376 Sek.
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Mail: lennart.agren@svea.com
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